

Ин-дивиду-альный номер рабочего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Водитель ру-ководителя	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Водитель легкового ав-томобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1А (3А)	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2А (3А)	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Транспортный отдел

Дата составления: 10.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по лекарственному обеспечению и фарма-цевтической деятельности

(должность)



(подпись)

Гришанина Татьяна Александровна

Ф.И.О.

10.06.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела

(должность)



(подпись)

Выдрова Татьяна Васильевна

Ф.И.О.

10.06.2019

(дата)

Заведующий транспортным отделом

(должность)





(подпись)

Царик Александр Борисович

Ф.И.О.

10.06.2019

(дата)

Инженер по охране труда (должность)	 (подпись)	Степанова Татьяна Владимировна (Ф.И.О.)	10.06.2019 (дата)
Специалист по работе с персоналом (должность)	 (подпись)	Вишнякова Ирина Ильясовна (Ф.И.О.)	10.06.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

290 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Биннов Антон Александрович (Ф.И.О.)	10.06.2019 (дата)
--------------------------------	--	--	----------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Кузбассфарма"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, при-влекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Транспортный отдел</i>					
1. Водитель руководителя	Соблюдать режим труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии			
	Соблюдать режим труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии			
2. Водитель легкового автомобиля	Соблюдать режим труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии			
	Соблюдать режим труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии			
3А. Водитель	Соблюдать режим труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии			
	Соблюдать режим труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии			

Дата составления: 10.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
лекарственному обеспечению и фарма-
цевтической деятельности

(должность)

(подпись)

Гришачева Татьяна Александровна

Ф.И.О.

(дата)

10.06.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Выдрова Татьяна Васильевна

Ф.И.О.

(дата)

10.06.2019

Заведующий транспортным отделом

(должность)

(подпись)

Царик Александр Борисович

Ф.И.О.

(дата)

10.06.2019

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Степанова Татьяна Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Вишнякова Ильзия Ильясовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

290

Егингов Антон Александрович

(Ф.И.О.)

10.06.2019

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)